
© Xunta de Galicia. Información mantenida y publicada en internet por la Xunta de Galicia
Oficina de Registro Único e Información | Sugerencias y quejas |Aviso legal |Lo/a atendemos

DOG Núm. 155 Viernes, 12 de agosto de 2005 Pág. 14.224

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

CESES:

CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, ADMINISTRACIONES PÚBLICAS Y JUSTICIA
DECRETO 262/2005, de 11 de agosto, por el que se dispone que cese José Benito Suárez Costa como director general de Interior y
Protección Civil de la Consellería de Justicia, Interior y Administración Local.

En virtud de lo establecido en los artículos 4.13º y 34.2º de la Ley de Galicia 1/1983, de 22 de febrero, reguladora de la Xunta y de su presidente,
modificada por la Ley 11/1988, de 20 de octubre, a propuesta del conselleiro de Presidencia, Administraciones Públicas y Justicia y previa deliberación
del Consello de la Xunta de Galicia, en su reunión del día once de agosto de dos mil cinco,

DISPONGO:

Que cese José Benito Suárez Costa como director general de Interior y Protección Civil de la Consellería de Justicia, Interior y Administración Local,
agradeciéndole los servicios prestados.

Santiago de Compostela, once de agosto de dos mil cinco.

Emilio Pérez Touriño

Presidente

José Luis Méndez Romeu

Conselleiro de Presidencia, Administraciones

Públicas y Justicia

http://www.xunta.es/oficina-de-rexistro-unico-e-informacion
http://www.xunta.es/suxestions
http://www.xunta.es/aviso-legal-do-portal-da-xunta
http://www.xunta.gal/dog/gestionarSugerencias.do

